
 

枚方信用金庫くずは支店仮店舗営業のお知らせ 

 

 平素は枚方信用金庫くずは支店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当支店は昭和 47年 12月に店舗を開設以来、約 50年間にわたり、たくさんの地域の皆様

にご利用いただきましたが、この度、店舗を建て替えることとなりました。 

 

 新店舗は、野村不動産株式会社が建築する新築分譲マンションの 1～3階にて営業を行いま

す。建築期間中は、京阪電気鉄道 京阪本線「樟葉駅」高架下の「エルくずは」に仮店舗を開

設し、営業を行うことといたします。 

 

 仮店舗での営業は、令和 3年 6月 21日（月）～令和 5年秋を予定しております。 

その間、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 仮店舗における営業期間中も、地域の皆様に今まで以上に愛され、信頼される店舗をめざして

職員一同、全力で業務に邁進する所存でございます。なお、仮店舗の場所は、下記の通りでござ

いますので、引き続き枚方信用金庫くずは支店をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 


